inciso VI, da Lei nº 8.666/93, e AUTORIZO a despesa 
conjuntamente DIRAD/GELOG, na forma do Art. 2º da Portaria 
nº 57/2019-PRESI/Funpresp-Exe, de 11 de junho de 2019, a 
favor da Albany Leite Ossege ME, CNPJ nº05.568.798.0001-96, 
no valor total de R$ 18.105,00 (dezoito mil, cento e cinco 
reais) visando a capacitação de 04 (quatro) dirigentes da 
Funpresp-Exe no Programa de Desenvolvimento da Alta Gestão. 

Brasília-DF, 24 de agosto de 2020. 

JOÃO BATISTA DE JESUS SANTANA 
GERENTE DE PATRIMÔNIO, LOGÍSTICA E CONTRATAÇÕES - SUBSTITUTO